Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację programu oraz sposób wydatkowania. 

§ 16. 1. Na realizację zadań wynikających z Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Trzebieszów w 2025 roku, Gmina Trzebieszów 
zabezpiecza środki w wysokości 55 000,00 zł. (pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych). 

2. Środki finansowe wydatkowane będą na usługi wykonywane przez schronisko, lekarzy weterynarii, 
firmę transportującą bezdomne zwierzęta oraz właściciela gospodarstwa rolnego w oparciu o przedłożone 
faktury po wykonaniu usługi. 

3. Zabezpieczone środki wydatkowane będą w zależności od zaistniałych potrzeb na: